
UCHWAŁA NR XIX/108/2012
RADY GMINY BIELSK PODLASKI

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 
poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; z 2006 Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 
28 poz.146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 
113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887); oraz art. 32 ust. 2 i 3 w zw. z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2012r. poz. 647). 
Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Bielsk Podlaski uchwalone uchwałą Nr XXV/139/97 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 15 
listopada 1997r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bielsk Podlaski zmienione uchwałą Nr XVII/87/08 Rady Gminy Bielsk 
Podlaski z dnia 16 kwietnia 2008r. w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bielsk Podlaski” jest nieaktualne w następujacym zakresie: 

1) w uwarunkowaniach dotyczących aktualnych inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym 
i ponadlokalnym brak zapisów; 

2) w części dotyczącej kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bielsk Podlaski 
zgodnych z kierunkami polityki przestrzennej państwa, polityki regionalnej oraz planowaną 
realizacją inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym brak określonych nowych 
kierunków; 

3) w części dotyczącej realizacji planowanych inwestycji wynikających z wniosków o sporządzenie 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego brak określonych nowych kierunków; 

4) brak wskazanych w kierunkach studium obszarów, na których rozmieszczone będą urządzenia 
wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW, a także ich 
stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu 
i użytkowaniu terenu; 

5) zapisów w części dotyczącej zrealizowanych planów i zmiany koncepcji rozwoju gminy. 

§ 2. Uznaje się, że Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Bielsk Podlaski przyjęte uchwałą Nr XXV/139/97 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 15 listopada 
1997r. zmienione uchwałą Nr XVII/87/08 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 16 kwietnia 2008r. 
wymaga komleksowej aktualizacji i zmian w pełnym zakresie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

mgr inż. Walenty Gałuszewski

Strona 1Id: 07C697FD-444C-4F6F-B5BB-FD25DA5C28BF. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————




